1

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта  2022 г.
	№ 154-п

О внесении изменения в постановление Главархитектуры Рязанской области

от 24.02.2022 № 76-п «О создании согласительной комиссии по

урегулированию разногласий по проекту генерального плана

Занино-Починковского сельского поселения

Шиловского района Рязанской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 постановления Главархитектуры Рязанской области от 24.02.2022 № 76-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Занино-Починковского сельского поселения Шиловского района Рязанской области» изменение, включив состав согласительной комиссии министерство экономического развития Российской Федерации в лице представителя Никифорова Андрея Афанасьевича – заместителя директора Департамента планирования территориального развития.
2. Отделу кадровой работы и делопроизводства обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» (www.rv-ryazan.ru) и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня его издания.
3. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        Р.В. Шашкин